NOTA TÉCNICA

PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Por motivos internos administrativos, o resultado da homologação das inscrições da Seleção
de Mestrado em Sociologia do EDITAL Nº 01/2019 - PROPEP-CPG/UFAL/PPGS, previsto para hoje dia

30/10/2019 será publicado amanhã dia 31/10/2019 (quinta-feira) até às 10h da manhã.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do Mestrado em Sociologia.